
 

 

UCHWAŁA NR XI/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych pozostających 

w trwałym zarządzie Miejskiego Centrum Sportu w Bełchatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych  

pozostających w trwałym zarządzie Miejskiego Centrum Sportu w Bełchatowie, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Bełchatowie 

 

 

Monika Selerowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2529



Załącznik do uchwały Nr XI/93/25 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych pozostających 

w trwałym zarządzie Miejskiego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Tabela opłat za udostępnienie obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych pozostających w trwałym 

zarządzie Miejskiego Centrum Sportu w Bełchatowie, zwana dalej tabelą: 

Lp. 
Nazwa udostępnionego obiektu 

i urządzenia sportowo-rekreacyjnego 
Opłata 

BOISKA TRENINGOWE / STADION MIEJSKI W BEŁCHATOWIE 

UL. SPORTOWA 3, 97-400 BEŁCHATÓW 

1. 
Boisko treningowe nr 1 ze sztuczną 

nawierzchnią 
300,00 zł/h 

2. 
Boisko treningowe nr 1 ze sztuczną 

nawierzchnią z oświetleniem 
350,00 zł/h 

3. Boisko treningowe nr 2 600,00 zł/h 

4. Boisko treningowe nr 2 z oświetleniem 650,00 zł/h 

5. Boisko treningowe nr 3 500,00 zł/h 

6. Boisko treningowe nr 4 300,00 zł/h 

7. Sala fitness 100,00 zł/h 

8. Sala zapasów 100,00 zł/h 

9. Sala VIP I 100,00 zł/h 

10. Sala VIP II 100,00 zł/h 

11. Sala konferencyjna 100,00 zł/h 

HALA ENERGIA W BEŁCHATOWIE 

UL. DĄBROWSKIEGO 11A, 97-400 BEŁCHATÓW 

12. Sektor A 80,00 zł/h 

13. Sektor B 80,00 zł/h 

14. Sektor C 80,00 zł/h 

15. Sektory ABC – mecz z oświetleniem TV 260,00 zł/h 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2529



16. Sala rehabilitacyjna 80,00 zł/h 

17. 
Boisko piłkarskie ze sztuczną 

nawierzchnią 
150,00 zł/h 

18. Ściana wspinaczkowa 

Osoby początkujące 

wspinające się z asekuracją 

operatora 

1 wejście – 8,00 zł 

3 wejścia – 14,00 zł 

6 wejść – 20,00 zł 

Osoby wspinające się bez 

asekuracji operatora – czyli 

osoby z własną asekuracją, tj. 

partnerem po kursie 

asekuracji lub osoby 

z uprawnieniami 

15,00 zł/h - bilet ulgowy 

 

20,00 zł/h - bilet normalny 

MIEJSKIE KORTY TENISOWE 

UL. EDWARDÓW 8, 97-400 BEŁCHATÓW 

19. Kort tenisowy  30,00 zł/h 

20. Kort tenisowy z oświetleniem 40,00 zł/h 

LODOWISKO MIEJSKIE / ROLKOWISKO 

UL. EDWARDÓW 6, 97-400 BEŁCHATÓW 

21. Bilet ulgowy 5,00 zł/h 

22. Bilet normalny 10,00 zł/h 

23. Boisko do pickleball 20,00 zł/h 

§ 2. Ceny określone w tabeli są cenami brutto. 

§ 3. Dla posiadaczy „Bełchatowskiej Karty Rodziny” opłata za udostępnienie kortu tenisowego określona 

w pkt. 19 oraz pkt. 20 tabeli zostaje obniżona o 50 %. 

§ 4. Dla dzieci i młodzieży szkolnej oraz studentów do ukończenia 26 roku życia w okresie od poniedziałku 

do piątku do godz. 15:00, opłata za udostępnienie kortu tenisowego określona w pkt. 19 tabeli zostaje obniżona 

o 50 %. 

§ 5. Bilet ulgowy wskazany w pkt. 18 oraz pkt. 21 tabeli przysługuje dzieciom i młodzieży szkolnej oraz 

studentom do ukończenia 26 roku życia, a także emerytom i rencistom, za okazaniem odpowiednio ważnej 

legitymacji uczniowskiej, studenckiej lub emeryta-rencisty. 

§ 6. Szkoły i placówki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Miasto Bełchatów korzystają 

nieodpłatnie z Hali Energia, z wyłączeniem ściany wspinaczkowej. 

§ 7. Jednostkom organizacyjnym Miasta Bełchatowa opłaty określone w pkt. 1- 8 i 12 - 23 tabeli zostają 

obniżone o 99 %, z zastrzeżeniem § 6 cennika. 

§ 8. Klubom sportowym, stowarzyszeniom oraz fundacjom mającym siedzibę i prowadzącym działalność 

sportową na terenie Miasta Bełchatowa, opłaty określone w pkt. 1 – 8 i 12 - 23 tabeli zostają obniżone o 50 %. 

§ 9. W odniesieniu do podmiotów prowadzących działalność gospodarczą bez względu na formę 

organizacyjno-prawną i sposób finansowania, obniżenie opłaty może stanowić pomoc de minimis i jest ona 

udzielana przy zachowaniu warunków rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 

Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2529



§ 10. Podmiot, któremu przysługuje zniżka, która stanowi pomoc de minimis, zobowiązany jest do 

przedłożenia wraz z wnioskiem o udostępnienie obiektu lub urządzenia sportowo – rekreacyjnego: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie albo 

oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40 i poz. 1206). 

§ 11. Pomoc de minimis, o której mowa w § 9 cennika może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r. 

§ 12. Niniejszego cennika nie stosuje się do ustalania cen i opłat za wynajem i dzierżawę obiektów 

i urządzeń sportowo-rekreacyjnych pozostających w trwałym zarządzie Miejskiego Centrum Sportu 

w Bełchatowie. 

§ 13. Wysokość cen i opłat za wynajem i dzierżawę obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

pozostających w trwałym zarządzie Miejskiego Centrum Sportu w Bełchatowie, jest ustalana na podstawie 

zasad i  warunków określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2529


		2025-03-06T12:30:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




